МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ ТРЕСТ № 3»
(МУП города Нижневартовска «ПРЭТ № 3»)

ПРИКАЗ

№ %/
г. Нижневартовск

«О начислении»

В соответствии с Постановлением администрации города № 936 от 26.11.2021 «О
внесении изменений в постановление администрации города от 21.12.2012 №1587 «Об
утверждении размера платы за содержание жилого помещения, признанного ветхим, и
жилого помещения с неблагоприятными экологическими характеристиками и о признании
утратившим силу постановления администрации города от 25.11.2010 №1332»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложении №1 приказа №65 от 03.03.2022 года изменив
размер платы за содержание и ремонт жилого помещения по адресу ул. Югорская, д.15,
согласно приложению №1;

Директор М.В. Коростелёв

, Приложение № 1
К приказу №  Х И _  о т

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

№
п/
п

Улица Дом

Эт
аж
но
ст
ь

О
бщ
ая
пл
ощ
ад
ь
ж
ил
ы
х
по
ме
щ
ен
ий

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м общей площади в месяц с НДС (руб.)

Итого:

ЬУ
пр
ав
ле
ни
е
М
К
Д
в
ж
ил
ы
х
по
ме
щ
ен
ия
х,
не
об
ор
уд
ов
ан
ны
х

ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ы
м
и
пр
иб
ор
ам
и
уч
ет
а

2.
 С
од
ер
ж
ан
ие
и
те
хн
ич
ес
ко
е
об
сл
уж
ив
ан
ие
об
щ
ег
о

им
ущ
ес
тв
а
мн
ог
ок
ва
р1
ир
но
го
до
м
а,
 в
то
м
чи
сл
е:

2.
1.
 У
бо
рк
а
и
са
ни
та
рн
о-
ги
ги
ен
ич
ес
ка
я
оч
ис
1к
а
ле
еп
ти
чн
ых

кл
ет
ок

2.
2.
 У
бо
рк
а
и
са
ни
та
рн
о-
ги
ги
ен
ич
ес
ка
я
оч
ис
тк
а
зе
ме
ль
но
го

уч
ас
тк
а
с
ко
нт
ей
не
рн
ы
ми
пл
ощ
ад
ка
ми

2.
3.
Д
ер
ат
из
ац
ия
, д
ез
ин
се
кц
ия
ме
ст
 о
бщ
ег
о
по
ль
зо
ва
ни
я

2.
4.
Бл
ат
«у
ст
ро
йс
тв
о
пр
ид
ом
ов
ой
те
рр
ит
ор
ии

2.
5.
 С
од
ер
ж
ан
ие
и
те
хн
ич
ес
ко
е
об
сл
уж
ив
ан
ие
ко
нс
тр
ук
ти
вн
ых

эл
ем
ен
то
в

2.
6.
 С
од
ер
ж
ан
ие
и
те
хн
ич
ес
ко
е
об
сл
уж
ив
ан
ие
вн
ут
ри
до
мо
вы
х

си
ст
ем
хо
ло
дн
ою
во
до
сн
аб
ж
ен
ия
, о
то
пл
ен
ия
и
ка
на
ли
за
ци
и

2.
7.
 С
од
ер
ж
ан
ие
и
те
хн
ич
ес
ко
е
об
сл
уж
ив
ан
ие
вн
ут
ри
до
мо
вы
х

си
ст
ем
эл
ек
тр
ос
на
бж
ен
ия

3.
 Т
ек
ущ
ий
ре
м
он
т
об
щ
ег
о
им
ущ
ес
тв
а

4. Вывоз жидких бытовых
отходов

с
но
рм
ой
во
до
от
ве
де
ни
я
1,
52
ку
б.
м
на
1
че
ло
ве
ка
в

ме
ся
ц

с
но
рм
ой
во
до
от
ве
де
ни
я
5,
58
ку
б.
м
на
1
че
ло
ве
ка
в

ме
ся
ц

с
но
рм
ой
во
до
от
ве
де
ни
я
5,
76
ку
б.
м
на
1
че
ло
ве
ка
в

ме
ся
ц

с
но
рм
ой
во
до
от
ве
де
ни
я
3,
56
ку
б.
м
на
1
че
ло
ве
ка
в

ме
ся
ц

с
но
рм
ой
во
до
от
ве
де
ни
я
3,
41
ку
б.
м
на
1
че
ло
ве
ка
в

ме
ся
ц

па
1
кв
.м
.

Согласно Постановлению администрации города от 26.11.2021 №936 О внесении изменений в постановление администрации города от 21.12.2012 №1587 "Об утверждении размера платы за
содержание жилого помещения, признанного ветхим, и жилого помещения с неблагоприятными экологическими характеристиками и о признании утратившим силу постановления администрации

города от 25.11.2010 № 1332"

Жилые дома с центральным отоплением, с холодным водоснабжением, без канализации, с межквартирными коридорами, без дератизации/дезинсекции подвальных
помещений

1 улица Югорская 15 1 204,4 1,62 31,58 17,43 0,14 6,77 4,31 2,93 0,7 33,9
Итого 204,4

Начальник ПЭО

Экономист ПЭО

Р.М. Абдрафикова

Н.О.Шумилина